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Aşağıdaki sorulanmın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ankara Karataş Soğuk Hava Deposu’nda ölü ve canlı köpeklerin

birlikte bulunduğunun görüldüğü video görüntüleri, barmaklarda hukuka aykm şekilde ötenazi

uygulanarak hayvanlarm öldürüldüğü iddialan hakkmda soruşturma açılması, delillerin toplanması

ve sorumlularm cezalandmiması talebidir. Tarafima ulaşan ve kamuoyunda paylaşılan video

görüntülerinde, Ankara Karataş Soğuk Hava Deposu içerisinde ölü köpeklerin poşetlenmiş şekilde

bulunduğu, aym görüntülerin sol kısmmda ise ağzı açık bir poşetten çıkan, hâlen canlı olduğu açıkça

görülen bir köpeğin yer aldığı görülmektedir. Söz konusu görüntüler, hayvanlarm barmaklarda veya

belediye sorumluluğu altodayken hukuka aykın şekilde “ötenazi” adı altoda öldürüldüğü yönünde

çok ciddi şüphe doğurmaktadır. 5199 sayıh Hayvanlan Koruma Kanunu uyarmca; Tedavisi mümkün

hayvanlara ötenazi uygulanması kesinlikle yasaktır. Ötenazi ancak yetkiü veteriner hekim tarafından,
übbi zorunluluk halinde, usulüne uygun şekilde yapılabilir. Videoda görülen canlı köpeğin, olası

savunma olarak ileri sürülmesi muhtemel olan “giriş-çıkış sırasmda yanlışlıkla depoya girdi” iddiası

gerçeği yansıtmamaktadır. Bu nedenle: Depoya giriş ve çıkış saatlerinin, aym tarih ve saatlere ait

kamera kayıtlarmm, hayvanlarm taşıma tutanaklannm, kayıt defterlerinin ve ölüm raporlannm
eksiksiz şekilde temin edilmesi ve incelenmesi zorunludur. Hayvanlarm soğuk hava deposunda

poşetlenmiş şekilde bulunması, ölümün doğal olmadığı, etik ve hukuki kurallara aykın şekilde

gerçekleştiği yönünde kuvveth suç şüphesi oluşturmaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne

durumdadır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtları incelenmiş midir?
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